PHÒNG GD&ĐT TÂN HIỆP
TRƯỜNG TH&THCS TÂN AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân An, ngày 21 tháng 4 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ ngày 22/4/2019 đến 27/4/2019

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Thứ 2
22/4/2019
	1. Báo cáo kết quả hiến máu tình nguyện về PGD.

2. Tham gia Đoàn kiểm tra XSĐ tại TH&THCS Đông Thọ (07h30).

3. BC nâng lương, thâm niên nghề quý IV/2018 về PGD.

4. Duyệt hồ sơ khảo sát chất lượng GD tiểu học gửi về Bộ GD, Sở GD theo CV 367/BGDĐT (15h00).
	1. Văn thư.

2. Hiệu trưởng.

3. Kế toán.

4. HT+PHT.
	1. Nhập online.

	Thứ 3

23/4/2019
	1. Tham gia Đoàn kiểm tra CM tiểu học của PGD.
2. Họp công tác xây dựng thư viện tiên tiến tại PGD (07h30).
	1. P. Hiệu trưởng.
2. Hiệu trưởng.

	Thứ 4

24/4/2019
	1. Tham gia Đoàn kiểm tra CM tiểu học của PGD.

2. Tham gia Đoàn kiểm tra XSĐ tại TH&THCS Thạnh Đông (07h30).
3. Tham gia Đoàn kiểm tra XSĐ tại TH&THCS Thạnh Đông A (13h30).
	1. P. Hiệu trưởng.
2. Hiệu trưởng.

3. Hiệu trưởng.

	Thứ 5

25/4/2019
	1. Tham gia Đoàn kiểm tra CM tiểu học của PGD.

2. Báo cáo công tác chăm sóc sức khỏe học sinh về Trạm y tế Tân An.
3. Quyết định thành lập Hội đồng kiểm tra học kỳ 2; Ban ra đề và duyệt đề.
4. Báo cáo kết quả tuyên truyền “Ngày sách Việt Nam” về PGD.

	1. P. Hiệu trưởng.
2. Y tế.
3. Hiệu trưởng.

4. Thư viện.
	2. BC về HT việc thu hồi sổ khám sức khỏe HS và lưu trữ.

	Thứ 6

26/4/2019
	1. Tham gia Đoàn kiểm tra CM tiểu học của PGD.

2. Kiểm tra công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2018-2019 theo cụm thi đua.

	1. P. Hiệu trưởng.
2. TPT Đội.

	Thứ 7

27/4/2019
	1. Duyệt đề chính thức các môn kiểm tra tập trung học kỳ 2 (08h00).
	1. HT; Chủ tịch, P. Chủ tịch Hội đồng.

Những công việc đột xuất hoặc điều chỉnh, bổ sung, nhà trường sẽ chỉ đạo trực tiếp qua email cá nhân của từng bộ phận, cá nhân có liên quan.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD (b/cáo);

- TT UBND xã (b/cáo);

- CBGV trường (t/h);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
 Phạm Công Thiện